
       

Seznam věcí na pobyt 2020 

 kartičku pojišťovny kopie z obou stran, doporučeno úrazové pojištění, potvrzení od lékaře s datem 

letošního roku 

 potvrzení o bezinfekčnosti, prohlášení – vše najdete na webových stránkách 

 povinné vybavení pro jízdu na koni: přilba (dobře padnoucí jezdecká či cyklistická), rifle (ne příliš úzké) 

nebo rajtky, pevná kotníková obuv, chránič páteře (nepovinná výbava, vše záleží na rodiči), rukavice 

osobní hygiena (ručník, spodní prádlo, ponožky, plavky, opalovací krém, baterku…) 

 holínky, nepromokavou bundu, kšiltovku nebo jinou pokrývku hlavy 

 teplé oblečení, batůžek na výlety, psací potřeby, oblečení k ohni, lahev na pití na výlety 

 další oblečení a výbava dle uvážení rodičů 

 karimatku (60x180cm), úložný prostor pod postelí (30x180cm), spacák, polštářek 

 menší obnos peněz, aby si děti mohly koupit něco malého u nás na ranči 

Pokud budete chtít dát dětem s sebou nějaké pochutiny, prosím jen o maličkost, která 

nepodléhá rychlé spotřebě a při příjezdu nám ho, předáte.  My ho budeme dávat dětem 

postupně. Také prosím nedávejte dětem mobilní telefony. Děkuji za pochopení.  

 

 

Ranč Na Špici   www.rancnaspici.cz    

Podmoklany 4    rancnaspici@seznam.cz 

582 63  Ždírec nad Doubravou +420 724 512 611 

http://www.rancnaspici.cz/

